Merriekeuring Den llp 25 september 2018

Merries aan de hand

Villirés van 't liperveld / NL2014200090
V: Djakni fra Flagbjarnarholti / 1IS2007181608
M: Vofa fra liper Skak / NL1997200095

Viktoria fra Hjardartuni / 1s2012284870
V: Dagur fra Hjardartuni / 1S2008184874
M: Von fra Middal / 1IS1999225450

Hafdis fra Brunni/ BE2011201802
V: Taktur fra Tjarnarlandi / 1S2000175485
M: Hrefna vom Hamersbruch / DE2003234615

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

Type / interieur
Exterieur
Gangen

8,10
8,10
8,00

7,90
7,90
7,90

7,80
7,70
7,50

Eindresultaat:

Eindresultaat:

Eindresultaat:

8,05

7,90

7,62



